1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
13-12-2012 - Nº 225

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 461/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Retificar a PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 460/2012, de 12 de dezembro de 2012, no
tocante à origem das vagas, conforme especificado:
ONDE SE LÊ:
“Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público, para ocuparem, em
caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem das vagas se especifica.”
LEIA-SE:
“Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público, para ocuparem, em
caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vagas decorrentes da Lei nº 12.710, de
29 de agosto de 2012.”
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 13 de dezembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 342/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,  tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 2655/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor ANTÔNIO CÉZAR PRAZERES DE ANDRADE SILVA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade Segurança, para conduzir veículo oficial à cidade de Itumbiara,
no dia 13 de dezembro de 2012, tendo em vista a necessidade de deslocamento de servidores da
Divisão de Comunicação Social e Cerimonial, que realizarão serviços de cerimonial e cobertura
jornalística da solenidade de instação da 2ª Vara do Trabalho daquela localidade, autorizando seu
deslocamento, bem como o pagamento da diária devida.

      ANO VI - NÚMERO 225 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
13-12-2012 - Nº 225

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de dezembro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2012
Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de instalação, sob demanda,
de pontos lógicos, pontos elétricos, rabichos elétricos de energia estabilizada, rabichos elétricos
de energia comum e rabichos lógicos, em qualquer das unidades do TRT da 18ª Região,
conforme especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 27/12/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
______________________________________________________________________________

		2012-12-13T15:12:57-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022